
OM Královéhradeckého kraje - Jeřice

Jeřice 128, 2025-05-31

Datum tisku:: 31.05.2025 18:21:25

07_/L4
16:55 

(31.05.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 07_ / L4 / Drezurní úloha L4, L4/2022 - ČJF

(Competition No: 07_ / )

C - Jan Tvarůžek - CZE (), E - Jaroslava Haškovcová - CZE Rozhodčí národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 60,833
(1)

61,875
(1)

61,354
(1)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jan Tvarůžek
 

Eliška VOKOUNOVÁ
Jezdecká stáj Kafčí hnízdo, z. s. (F2146 / MF0487)

DAMONA 3 (36)
SVKWB / CZE / Klisna / 2013 (12) / 
203010238029313 / Vr. / Dylano-R / Dolly / Quoniam VI
Pour Jaromír / Doležalová Eliška (KJ0XCH)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Adéla Juhászová, H2-112022-38)
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